伊賀市議会議長　近森　正利　様

産業建設常任委員長　　赤堀　久実

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考 措置

議案第36号
伊賀市の適正な土地利用に関する条例の一部
改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第37号
伊賀市建築基準法等関係手数料条例の一部改
正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第38号 伊賀市営住宅管理条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致 ※

議案第39号
伊賀市空家等の適正管理に関する条例の一部
改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第40号

伊賀市水道事業給水条例及び伊賀市水道事業
布設工事監督者の配置基準及び資格基準並び
に水道技術管理者の資格基準に関する条例の
一部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第42号
伊賀市住宅団地等調整池管理基金の設置、管
理及び処分に関する条例の廃止について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第46号
財産の無償譲渡について（三軒家消防ポンプ
庫）

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第47号 財産の無償譲渡について（沖消防ポンプ庫） 可決すべきもの 全会一致 ※

議案第48号 財産の無償譲渡について（桂消防ポンプ庫） 可決すべきもの 全会一致 ※

2024（令和６）年３月19日

産業建設常任委員会審査報告書

記

議案第53号 市道路線の認定について 可決すべきもの 全会一致 ※

議案第58号 化学消防ポンプ自動車の買入れについて 可決すべきもの 全会一致 ※

議案第59号 救急自動車の買入れについて 可決すべきもの 全会一致 ※